
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SERVI 100 COMERCIO DE COMBUSTVIES LTDA

Rua AV DESEMBARGADOR

MOREIRA, 2528 - DIONSIO TORRES

60170002  FORTALEZA - CE

Fone:   Fax:

E-mail:

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 641   SÉRIE 005

FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

2324 0507 2957 0200 0199 5500 5000 0006 4114 9026 9190

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSÃO DE DOCUMENTO FISCAL - ECF

DANFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

223240002887471

INSCRIÇÃO ESTADUAL

062117491

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.295.702/0001-99

15/05/2024 16:07:00

  DATA E HORA DA IMPRESSÃO  15/05/2024 16:07:09

RECEBEMOS DE SERVI 100 COMERCIO DE COMBUSTVIES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

VALOR TOTAL NOTADESTINATÁRIO

JANAINA CARLA FARIAS 5.683,25

Nº 641

SÉRIE 005

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JANAINA CARLA FARIAS

CNPJ / CPF

746.228.033-72

DATA DA EMISSÃO

15/05/2024

DATA DA SAÍDA

15/05/2024

HORA DA SAÍDA

BAIRRO / DISTRITO

ALDEOTA

ENDEREÇO

Rua DESEMBARGADOR LEITE AALBUQUERQUE, 635

MUNICÍPIO

FORTALEZA

FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

COMPLEMENTO

SALA 202

UF

CE

CEP

60150150

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.683,33

VALOR DO FRETE

0,00

DESCONTO

0,08

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.683,25

VALOR DO SEGURO

0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

Sem frete

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC UF CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUALUFENDEREÇO

 ,  -

MUNICÍPIO

QUANTIDADE PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0 0,000 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

ALÍQ.

IPI

ALÍQ.

ICMS

VALOR

IPI

VALOR

ICMS

B.CÁLC

ICMS

VALOR

TOTAL

VALOR

UNIT

QUANTUNCFOPCSTNCM/SH

VALOR

DESC.

CÓD.

PROD.

001

GASOLINA COMUM

0,000,000,000,000,001.793,215,4900000000326,644L592906127101259 0,07

001

GASOLINA COMUM

0,000,000,000,000,00100,005,690000000017,575L592906127101259 0,00

001

GASOLINA COMUM

0,000,000,000,000,00326,005,790000000056,304L592906127101259 0,00

001

GASOLINA COMUM

0,000,000,000,000,001.179,485,9900000000196,909L592906127101259 0,00

001

GASOLINA COMUM

0,000,000,000,000,00495,886,190000000080,110L592906127101259 0,00

007

OLEO DIESEL S-10 ADITIVADO

0,000,000,000,000,001.788,686,1900000000288,965L592906127101921 0,01

  INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

  DADOS ADICIONAIS

  RESERVADO AO FISCO

Val Aprox Tributos R$475,14 Federal R$1.168,56 Estadual Fonte: IBPT. CF-e SAT Referenciados:

CFe23240407295702000199592302380040841025064702|Nº:84102,

CFe23240407295702000199592302380040872619016964|Nº:87261,

CFe23240407295702000199592302380040897176760754|Nº:89717,

CFe23240407295702000199592302380040900189416503|Nº:90018,

CFe23240407295702000199592302380040908003276396|Nº:90800,

CFe23240407295702000199592302380040911055567324|Nº:91105,

CFe23240407295702000199592302380040921456880780|Nº:92145,

CFe23240407295702000199592302380040925610609380|Nº:92561,

CFe23240407295702000199592302380040926293021629|Nº:92629,

CFe23240407295702000199592302380040927046499270|Nº:92704,

CFe23240407295702000199592302380040941082480368|Nº:94108,

CFe23240407295702000199592302380040941458041250|Nº:94145,

CFe23240407295702000199592302380040943539527167|Nº:94353,

CFe23240507295702000199592302380040958064944933|Nº:95806,

CFe23240507295702000199592302380040978798995740|Nº:97879,

CFe23240507295702000199592302380040986548944821|Nº:98654,

CFe23240507295702000199592302380040988237531963|Nº:98823,

CFe23240507295702000199592302380041006710142977|Nº:100671,

CFe23240507295702000199592302380041007456862592|Nº:100745,CF-e SAT Referenciados:

CFe23240407295702000199592302380040841025064702|Nº:84102,

CFe23240407295702000199592302380040872619016964|Nº:87261,

CFe23240407295702000199592302380040897176760754|Nº:89717,

CFe23240407295702000199592302380040900189416503|Nº:90018,

CFe23240407295702000199592302380040908003276396|Nº:90800,

CFe23240407295702000199592302380040911055567324|Nº:91105,

CFe23240407295702000199592302380040921456880780|Nº:92145,

CFe23240407295702000199592302380040925610609380|Nº:92561,

CFe23240407295702000199592302380040926293021629|Nº:92629,

CFe23240407295702000199592302380040927046499270|Nº:92704,

CFe23240407295702000199592302380040941082480368|Nº:94108,

CFe23240407295702000199592302380040941458041250|Nº:94145,



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SERVI 100 COMERCIO DE COMBUSTVIES LTDA

Rua AV DESEMBARGADOR

MOREIRA, 2528 - DIONSIO TORRES

60170002  FORTALEZA - CE

Fone:   Fax:

E-mail:

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 641   SÉRIE 005

FOLHA 2/2

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

2324 0507 2957 0200 0199 5500 5000 0006 4114 9026 9190

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSÃO DE DOCUMENTO FISCAL - ECF

DANFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

223240002887471

INSCRIÇÃO ESTADUAL

062117491

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.295.702/0001-99

15/05/2024 16:07:00

  DATA E HORA DA IMPRESSÃO  15/05/2024 16:07:10

RECEBEMOS DE SERVI 100 COMERCIO DE COMBUSTVIES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

VALOR TOTAL NOTADESTINATÁRIO

JANAINA CARLA FARIAS 5.683,25

Nº 641

SÉRIE 005

  INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

  DADOS ADICIONAIS

  RESERVADO AO FISCO

CFe23240407295702000199592302380040943539527167|Nº:94353,

CFe23240507295702000199592302380040958064944933|Nº:95806,

CFe23240507295702000199592302380040978798995740|Nº:97879,

CFe23240507295702000199592302380040986548944821|Nº:98654,

CFe23240507295702000199592302380040988237531963|Nº:98823,

CFe23240507295702000199592302380041006710142977|Nº:100671,

CFe23240507295702000199592302380041007456862592|Nº:100745,OBS: / ICMS MONOFÁSICO SOBRE COMBUSTÍVEIS

COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVÊNIO ICMS 199/2022;

Total do FCP: 0,00 / Total do FCP ST: 0


